活動。此外，相對公開發售，供股讓股東於市場上出售未繳股款權利。供股將
給予合資格股東機會維持彼等於本公司的股權比例並繼續參與本公司的未來
發展。

經考慮上述替代途徑後，董事（不包括獨立董事委員會成員，彼等將於考慮
獨立財務顧問的建議後方始發表意見）認為透過供股集資較為合適，原因為供

– 31 –

董 事 會 函 件

股可讓本公司加強其營運資金基礎並改善財政狀況，同時讓合資格股東維持彼
等於本公司的股權比例，故此符合本公司及股東整體利益。

可換股債券的可能調整

於最後實際可行日期，本公司有尚未兌換可換股債券，可按兌換價每股2港
元兌換為 25,500,000股現有股份（受可換股債券條款及條件的調整機制所限）。供
股可導致調整兌換價及╱或因可換股債券所附帶兌換權獲行使而將予發行的股
份數目。本公司將於適當時候以公佈方式知會可換股債券持有人及股東有關根
據可換股債券的條款及條件將予作出的調整（如有）。

首份公佈日期前過去十二個月的集資活動

於緊接首份公佈日期前十二個月，本公司曾進行以下股本集資活動：

公佈日期 事件
所籌集的所得款
項淨額（概約） 所得款項擬定用途

所得款項
實際用途

二零二零年
 十月二十二日

根據特別授權
 配售新股份

29,570,000港元 所得款項淨額全數用
 於償還本集團的
 未償還債項

用作擬定用途

二零二零年
 九月二十二日

根據一般授權
 配售新股份

20,000,000港元 約16,000,000港元用作
 償還未償還承兌票據
 及其他應付款項，
 以及約4,000,000港元
 用作本集團的
 一般營運資金

用作擬定用途

稅項

股東對收取、購買、持有、行使、出售或買賣未繳股款供股股份或繳足股款
供股股份以及（就不合資格股東而言）對收取代其出售未繳股款供股股份的所
得款項淨額（如有）所涉稅務問題如有任何疑問，應諮詢彼等的專業顧問。

– 32 –

董 事 會 函 件

供股對本公司股權架構的影響

下表載列 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨股本重組後；及 (iii)緊隨股本重
組及供股完成後的本公司股權架構，假設 (1)本公司已發行股本自最後實際可
行日期起至記錄日期（包括該日）概無變動；及 (2)已發行股份總數自最後實際可
行日期起至記錄日期（包括該日）概無變動：

股東 於最後實際可行日期 緊隨股本重組後

緊隨股本重組及供股
完成後，假設全體股東
根據供股悉數承購股份

緊隨股本重組及供股
完成後，假設 (a)股東

概無認購股份；及 (b)根據
配售事項向獨立第三方
配售所有配售股份

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

張啟軍先生（附註1） 33,500 0.003 6,700 0.003 26,800 0.003 6,700 微不足道
（附註4）

劉明卿先生（附註2） 5,600,000 0.486 1,120,000 0.486 4,480,000 0.486 1,120,000 0.122
鄭皓安先生（附註3） 8,500 0.001 1,700 0.001 6,800 0.001 2,125 微不足道

（附註4）
承配人 — — — — — — 691,115,793 75,000
其他公眾股東 1,146,217,658 99.510 229,243,531 99.510 916,974,124 99.510 229,243,531 24.878

總計 1,151,859,658 100.000 230,371,931 100.000 921,487,724 100.000 921,487,724 100.000

附註：

1. 為本公司執行董事兼主席。

2. 為本公司執行董事。

3. 為本公司獨立非執行董事。

4. 張啟軍先生及鄭皓安先生持股量將低於0.001%。

倘合資格股東並無悉數接納根據供股向其暫時配發的供股股份，其於本公
司的持股比例將被攤薄。

– 33 –

董 事 會 函 件

上市規則涵義

供股

根據上市規則第7.19A(1)及7.27A(1)條，由於供股將於緊接首份公佈日期前
12個月期間內令本公司已發行股份總數增加超過50%（經計及股本重組的影響），
供股須待少數股東於股東特別大會上批准後方可作實，而任何控股股東及其聯
繫人，或（如並無控股股東）董事（不包括獨立非執行董事）及本公司主要行政人
員以及彼等各自的聯繫人均須於股東特別大會上放棄投票贊成有關供股的決
議案。

張啟軍先生、陳劍先生、劉明卿先生及鄭皓安先生以及彼等各自的聯繫人
將於股東特別大會上就有關供股的決議案放棄投票。

寄發章程文件

待於股東特別大會上由股東批准股本重組及獨立股東批准供股後，預期本
公司將於二零二一年十一月五日（星期五）或之前，寄發載有供股進一步資料以
及有關本集團財務及其他資料的供股章程連同暫定配額通知書。供股章程亦將
於本公司網站 ( www.kh381.com )及聯交所網站 ( www.hkexnews.hk )可供查閱。在合
理可行情況下，並視乎相關司法權區的法律顧問對適用的當地法律及法規所發